
   

 

   

 

 

Uchwała nr 9/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 21.02.2024  

 

w sprawie wyboru jednej z form przeprowadzenia wyborów na rektora, przedstawicieli 

pracowników do senatu, przedstawicieli pracowników do rad wydziałów w ASP w Krakowie w roku 

2024 

  

Na podstawie § 1 ust. 4 Ordynacji wyborczej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się, że wybory na: 

- rektora,  

- przedstawicieli pracowników do senatu  

- przedstawicieli pracowników do rad wydziału. 

w zakresie określonym ordynacją, zostaną przeprowadzone z użyciem technologii  

 informatycznych zapewniających kontrolę i rejestrację ich przebiegu oraz   

 umożliwiających zachowanie tajności głosowań (dalej zwane „wyborami elektronicznymi”). 

 

2. Forma elektroniczna sposobu przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1 dotyczy 

każdego z zakresów określonych w ordynacji. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/ - / mgr Olga Konik 

 Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 


